■ 施設概要（２施設共通） ■

・住所：那須烏山店大桶９７３－１

・電話番号：０２８７－８３－１１８１

・FAX番号：０２８７－８４－１７６０

■ ダイハツ烏山について ■

・ダイハツ車の新車・中古車販売を目的としたショールームを新設（店内への展示車設置も可能）

・車両整備は既存の那須烏山店内工場を利用

・ダイハツ車専任スタッフを配備（１名）

■ 那須烏山店について ■

・店舗内リノベーション

・商談ブース、カウンターを新設（USB電源付き）

・店内照明全LED化

■ 外構工事について ■

・屋根付き納車コーナー新設（２台分）

・展示車コーナー移設（５台分）

〈本件に関するお問い合せ先〉

栃木トヨタ自動車株式会社

新車部　法師人 智志（ほうしと さとし）

住所：〒321-0105 栃木県宇都宮市横田新町3‐47

TEL：028-653-1211　　FAX：028-653-7907 栃木トヨタ公式ＨＰ

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

ダイハツ烏山　新規オープン
那須烏山店　改装オープンのご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社は2021年2月11日（木）にダイハツ烏山を新規オープン、那須烏山店を改装オープンする運びとなりました。
これを機に地域の皆様から親しまれるお店づくりに向け取り組んでいく所存でございます。ご多忙の中、大変恐縮では
ございますが貴メディアでも取り上げてていただきたく、ご案内申し上げます。